
Computer PM5/Archivio/Ordinanze 2015   
 

        
Comune di Palma di Montechiaro 

    Comando Polizia Municipale                                                                                                  Ordinanza n. 75                      
                    
                       del 03/06/2015 

   
Il Capo Settore della Polizia Municipale 

 

-   Vista la nota prot. n. 11572 del 14/04/2015, presentata dall’Associazione Veteran Car Club 
    Panormus, con la quale comunica che in data 05 giugno 2015 la manifestazione di auto d’epoca 
    del XXV GIRO DELLA SICILIA, attraverserà le vie cittadine con una sosta in Piazza Provenzani; 
- Preso atto che per garantire la sosta ai veicoli partecipante si rende necessario apportare delle 

modifiche temporanee alla circolazione veicolare; 
- Visto l'articolo 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n° 285; 
- Vista l’ordinanza sindacale n. 33/2000; 
 

O R D I N A 
Revocare il divieto di sosta in P.zza Provenzani, per il giorno 05 giugno 2015, dalle ore 11,00  a 
fine manifestazione,  
- L'U.T.C. Curerà la posa in opera della segnaletica. 

D I S P O N E 
l’inosservanza delle prescrizioni previste dall’ordinanza è punita ai sensi dell’art. 7, del D. Lgs. n. 
285 del 30 aprile 1992; 

   I N C A R I C A 
L’Ufficio Tecnico di provvedere ad apporre la relativa segnaletica stradale.  
 

I N F O R M A 
La presente ordinanza entrerà in vigore al momento della posa della segnaletica stradale. 

 
D E M A N D A  

Ai soggetti indicati dall'art. 12  del vigente D. L.gs. n. 285 del 30 aprile 1992, l’osservanza della 
presente Ordinanza facendo obbligo a chiunque spetti di osservarla e farla osservare. 
 
Inoltre, i predetti soggetti avranno facoltà  ad  operare ogni modifica che si ritenesse necessaria a 
garantire il regolare flusso della circolazione veicolare, con facoltà di deviazione anche 
estemporanee. 

A V V E R T E 
Ai sensi del combinato disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla l. 1034/71 ed alla l. r. 10/91 si precisa 
che chiunque vi abbia interesse, ricorrendone i presupposti di legge, potrà proporre avverso il 
presente provvedimento ricorso straordinario avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120 
giorni dalla data di pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
 
La presente viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza a:      

- Ufficio Tecnico Comunale                                               SEDE ; 
- Commissariato di P.S.                                                    CITTA’; 
- Comando Stazione Carabinieri.                                       CITTA’; 
- Ditta Autolinee SAl                                               AGRIGENTO; 
- Ai Messi Comunali per l’affissione all’albo                         SEDE;  
- All’area amministrativa per la pubblicazione sul sito web 

 
            Il responsabile del procedimento 
             Isp. Capo Zarbo Carmela 

                                                                                                   Il Comandante della P.M. 
                                                                                                    Dr Salvatore Domanti         
 
 
 
 



Computer PM5/Archivio/Ordinanze 2015   
 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello 
stesso. 

Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                        Zarbo Carmela 

 
    


	Il Capo Settore della Polizia Municipale




